
Commune de La Verrerie
MCH2 Commune de La Verrerie

29.11.2022 0:05:34

Budget des investissements par classification fonct ionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 70,000.00

70,000.00

02 Services généraux 70,000.00

029 Immeubles administratifs 70,000.00

0290.5040.01 Chauffage à distance et aménagements 70,000.00
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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE
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2 FORMATION
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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Commune de La Verrerie
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Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 328,663.00 927,133.55 328,663.001,075,397.25

746,734.25 598,470.55

61 Circulation routière 328,663.00 927,133.55 328,663.001,075,397.25

615 Routes communales 328,663.00 927,133.55 328,663.001,075,397.25

6150.5010.00 Réfection Route de la Colline 2021 122,178.95
6150.5010.01 Parking école 2021 408,631.60770,079.20
6150.5010.02 Réfection routes AF 3ème étape 396,323.00305,318.05
6150.6300.00 Subvention de la Confédération pour chemins AF 127,947.00 127,947.00
6150.6310.00 Subvention cantonale pour chemins AF 115,152.00 115,152.00
6150.6370.00 Contributions des privés 85,564.00 85,564.00
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TER RITO 241,362.00241,362.00

241,362.00 241,362.00

71 Approvisionnement en eau 210,000.00210,000.00

710 Approvisionnement en eau 210,000.00210,000.00

7101.5031.01 Déplacement conduite Progens 2021 210,000.00210,000.00

73 Gestion des déchets 28,500.0028,500.00

730 Gestion des déchets 28,500.0028,500.00

7301.5033.00 Aménagement de la déchetterie 28,500.0028,500.00

79 Aménagement du territoire 2,862.002,862.00

790 Aménagement du territoire 2,862.002,862.00

7900.5290.00 Révision PAL 2021 2,862.002,862.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 55,000.00

55,000.00
8200.5010.00 Parking Tourbières 55,000.00
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Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS 6,000.0066,000.00

60,000.00
9635.5290.00 Etude valorisation immeubles 66,000.00
9635.6310.00 Subventions cantonales 6,000.00
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334,663.00 1,238,495.55 328,663.001,437,759.25

Excédent de charge 1,103,096.25

Excédent de charge 909,832.55

1,437,759.25 1,238,495.55 1,238,495.551,437,759.25
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